



پیوست:

تاریخ:

عنوان طرح :

کد ثبت ()

توضیحات داوری	خیر	بلی	عنوان
			۱- آیا از نظر علمی جدید است و دوباره کاری نیست؟
			۲- در جهت حل مشکل اولویت های کشوری و منطقه ای است؟
			۳- در صورت تکراری بودن، آیا تکرار آن (با ذکر دلیل و رفرنس) ضرورت دارد؟
			۴- آیا این طرح در راستای الویت های پژوهشی دانشکده هست؟
			۵- آیا عنوان جامع، مانع، رسا و گویا (و در عنوان مطالعات توصیفی پاسخ به چه چیزی، چه روشی، چه زمانی، چه کسانی و کجا) وجود دارد؟
			۶- آیا عنوان متناسب با نوع مطالعه است؟
			۷- آیا عنوان فارسی و انگلیسی با هم همخوانی دارند و موضوع با استفاده از برنامه MESH تنظیم شده است؟
			۸- آیا کلید واژه فارسی و انگلیسی باهم همخوانی دارد و به درستی انتخاب شده اند؟
			۹- آیا موضوع به طور مناسب معرفی شده است؟
			۱۰- آیا سابقه، اهمیت و ضرورت طرح با توجه به تحقیقات قبلی بیان شده است؟
			۱۱- آیا ساختار مناسب (انسجام مناسب و همگرایی مباحث) دارد؟
			۱۲- آیا مقالات و یا خلاصه مقالات بدست آمده از بررسی منابع و جستجوی یک database (مانند: ISI, Scopus, Pubmed, ...) نشان دهنده لزوم انجام این تحقیق هستند؟
			۱۳- آیا در بیان مسئله موانع و محدودیتهای مطالعات قبلی ذکر شده است؟
			۱۴- آیا در بیان مسئله به نوآوری و علت انجام طرح اشاره شده است؟
			۱۵- آیا هدف مطالعه برای خواننده روشن است؟
			۱۶- آیا رفرنسها به ترتیب ورود در متن شماره گذاری شده اند؟
			۱۷- آیا اهداف کلی با عنوان متناسب است؟
			۱۸- آیا روشن و دقیق است؟
			۱۹- آیا مرتبط با طرح است؟
			۲۰- آیا قابل اندازه گیری (عینی) است؟
			۲۱- آیا امکان رسیدن به اهداف با توجه به روش اجرا وجود دارد؟ (باید متدولوژی خواننده شده باشد)
			۲۲- آیا سوالات پژوهشی (به تعداد اهداف اختصاصی توصیفی و با توجه به نوع مطالعه) به طور صحیح ذکر شده اند؟
			۲۳- آیا فرضیات پژوهش (به تعداد اهداف اختصاصی تحلیلی و با توجه به نوع مطالعه) به طور صحیح ذکر شده اند؟

موضوع

عنوان

کلید واژه

بیان مسئله

هدف کلی

اهداف اختصاصی

اهداف

سوالات و

فرضیات

نویسندگان داوری	خبر	بلی	عنوان		
			۲۴- آیا نوع مطالعه با توجه به عنوان و اهداف به طور صحیح ذکر شده است؟	روش اجرا	
			۲۵- آیا زمان و مکان انجام مطالعه ذکر شده است؟		
			۲۶- آیا تعریف دقیقی از جمعیت و محیط پژوهش وجود دارد؟		
			۲۷- آیا روش و مراحل انجام تحقیق (آنچه با مطالعه آن، افراد دیگر بتوانند آن را اجرا نمایند) به طور دقیق ذکر شده است؟		
			۲۸- آیا روش اجرای طرح با اهداف اختصاصی انطباق دارد؟ (با روش اجرای طرح، امکان رسیدن به اهداف وجود داشته باشد)		
			۲۹- آیا معیار های ورود و خروج به طور کامل و صحیح ذکر شده اند؟		
			۳۰- آیا روشهای مناسب برای کنترل متغیرهای مخدوش کننده در صورت وجود در نظر گرفته شده است؟		
			۳۱- آیا شیوه جمع آوری اطلاعات بیان شده؟ و آیا متناسب با متد پژوهشی است؟		
			۳۲- آیا جدول متغیرها متناسب با اهداف و به صورت صحیح و کامل تعریف و تنظیم شده است؟		
			*۳۳- محاسبه حجم نمونه با توجه به نوع مطالعه و طبق روشهای آماری (کافی بودن و توجیه داشتن حجم نمونه) به طور صحیح ذکر شده است؟		
			*۳۴- آیا روش نمونه گیری متناسب با اهداف اختصاصی و متد به طور صحیح ذکر شده است؟		
			*۳۵- آیا روشهای آنالیز آماری (و آزمونهای آماری در صورت تحلیل بودن مطالعه) به تفکیک و به صورت مشخص برای هر هدف اختصاصی به طور صحیح ذکر شده است؟		
			*۳۶- آیا طراحی برای آنالیز داده ها (کددهی، وزن دهی، دسته بندی داده ها، مولفه ها، داده های گم شده، آنالیزها، نرم افزار آماری) بیان شده است؟		
			*۳۷- آیا اعتبار پرسش ها (Validity) ارزیابی شده اند؟		
			*۳۸- آیا پایایی پرسش ها (reliability) ارزیابی شده اند؟		
			۳۹- در صورت استفاده از نمونه های انسانی یا افراد داوطلب در مطالعه، آیا فرم رضایت نامه آگاهانه که حاوی اطلاعات کافی از طرح، رضایت و امضاء فرد باشد، ضمیمه طرح تحقیقاتی است؟		
			۴۰- آیا در انجام طرح، مسائل اخلاقی شامل حقوق آزمودنی های انسانی و حیوانی مد نظر قرار گرفته است؟		
			۴۱- آیا جدول گانت صحیح و منطقی تکمیل شده است؟		
			۴۲- آیا مشکلات و محدودیت ها ذکر شده است؟		
			۴۳- آیا در فرم جمع آوری داده ها، پرسش ها مرتبط و در جهت دستیابی به اهداف مورد نظر طرح (متغیرهای مورد مطالعه و متغیرهای مخدوش کننده) می باشند؟		
			۴۴- آیا انتخاب پرسش ها در فرم بصورت باز و بسته به نحو صحیح انجام یافته است؟		
			۴۵- آیا نحوه رفرنس نویسی (براساس الگوی ونکوور) صحیح است؟		منابع
			۴۶- آیا آدرس کلیه منابع استفاده شده در متن ذکر شده است؟		
			۴۷- آیا منابع (بروز و مرتبط) مناسب است؟		
			آیا پرسشنامه ضمیمه می باشد؟ <input type="checkbox"/> بلی <input type="checkbox"/> خبر		
			پروپوزال در مجموع:		
			<input type="checkbox"/> قابل قبول است		
			با انجام اصلاحات جزئی قابل قبول است <input type="checkbox"/>		
			با انجام اصلاحات اساسی قابل قبول است <input type="checkbox"/>		
			غیر قابل قبول است <input type="checkbox"/>		
			آیا اصلاحات مد نظر توسط داوری در مرحله دوم تایید شده است؟ <input type="checkbox"/> بلی <input type="checkbox"/> خبر		
* تکمیل پاسخ سوالات ستاره دار توسط داور آماری ضروری می باشد.					